
23.07.2020 614 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 1.4 и 1.5 Целевой модели «Постановка на 

кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса 

и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской 

Федерации», в целях создания благоприятных условий для ведения бизнеса в 

районе, развития конкуренции и улучшения инвестиционного климата в 

районе,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 2 Постановления Администрации Суксунского 

муниципального района от 28.12.2017 № 450 «О мерах реализации пунктов и 

1.4 и 1.5 Целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных 

участков и объектов недвижимого имущества», изменение, заменив слова «10 

дней» словами «8 дней». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                 П.Г. Третьяков 
 

О внесении изменений  
в Постановление 
Администрации Суксунского 
муниципального района от 
28.12.2017 № 450 «О мерах 
реализации пунктов и 1.4 и 1.5 
Целевой модели «Постановка на 
кадастровый учет земельных 
участков и объектов 
недвижимого имущества» 
 


